

Čiastková zmluva k Rámcovej dohode č. Z202115968_Z

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)
a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)
(ďalej len „zmluva“)

Článok I Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ:** **Univerzita Komenského v Bratislave**
Sídlo: Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P. O. BOX 440, 814 99 Bratislava I
IČO: 00 397 865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332
Štatutárny orgán: prof. JUDr. Bc. Marek Števček, PhD. - rektor
Osoba oprávnená na podpis zmluvy: Ing. Ingrid Kútina Želonková, PhD. – kvestorka
Súčasť UK: **Vysokoškolské mesto I. Štúra - Mlyny**
Sídlo: Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000548473/8180
IBAN: SK 12 8180 0000 0070 0054 8473
Zastúpená: Ing. Ingrid Kútina Želonková, PhD. – poverená výkonom funkcie riaditeľky
Osoby oprávnené konať vo:
- veciach zmluvných: Ing. Ingrid Kútina Želonková, PhD. – poverená výkonom funkcie riaditeľky
- veciach realizácie zmluvy: p. Peráček
(ďalej len „objednávateľ“)
- 2. Dodávateľ:** **CLEAN TONERY, s.r.o.**
Sídlo: Za Hradbami 27, 902 01 Pezinok
IČO: 35891866
DIČ: 2021851084
IČ DPH: SK2021851084
Zastúpený: Branislav Strašífták, konateľ
Zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, Vložka č. 32313/B
IBAN: SK31 7500 0000 0040 0153 5929
Osoby oprávnené konať vo:
veciach zmluvných: Branislav Strašífták, konateľ
veciach realizácie zmluvy: Branislav Strašífták, konateľ
Tel.:
Email: obchod@clean-tonery.sk

(ďalej len „dodávateľ“)

Článok II

Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s ustanoveniami dohodnutými v Rámcovej dohode č. Z202115968_Z zo dňa 26. júla 2021 (ďalej len „Rámcová dohoda“).

Článok III

Predmet plnenia zmluvy

1. Predmetom plnenia tejto zmluvy je záväzok dodávateľa dodať objednávateľovi tovar špecifikovaný v prílohe č. 1 vrátane služieb súvisiacich s dodávkou tovaru a záväzok objednávateľa riadne dodaný tovar prevziať a zaplatiť cenu dohodnutú v čl. IV zmluvy.

Článok IV

Cena tovaru

1. Cena za predmet plnenia zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady dodávateľa vynaložené v súvislosti s predmetom plnenia zmluvy vrátane nákladov spojených s výmenou reklamovaného tovaru.
Celková zmluvná cena bez DPH: 11 761,80 €
DPH 20%: 2 352,36 €
Celková zmluvná cena s DPH: 14 114,16 €
3. Zmluvná cena uvedená v ods. 2 je cenou konečnou a nebude sa zvyšovať o ďalšie náklady.
4. Objednávateľ sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť dodávateľovi zmluvnú cenu podľa tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej dodávateľom po dodaní tovaru a podpísaní dodacieho listu.

Článok V

Dodacie podmienky

1. Dodávateľ dodá objednávateľovi tovar v množstve uvedenom v prílohe č. 1 zmluvy.
2. Dodávateľ dodá objednaný tovar nie neskôr ako 14 dní od nadobudnutia účinnosti tejto čiastkovej zmluvy.
3. Tovar sa považuje za dodaný po podpísaní dodacieho listu dodávateľom a objednávateľom s uvedením množstva a druhu dodaných tovarov, dátumom a pečiatkou.
4. Miesto dodania tovaru je Vysokoškolské mesto L. Štúra – Mlyny UK, Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava.
5. Za objednávateľa preberá tovar pracovník skladu.

Článok VI

Záverečné ustanovenia

1. Na ostatné právne vzťahy, výslovne touto zmluvou neupravené, sa vzťahujú ustanovenia Rámcovej dohody, príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Dodávateľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv.
3. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a dodávateľ jeden rovnopis.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

Príloha č. 1: cenová ponuka

V Bratislave dňa:

V Pezinku dňa:

.....
Ing. Ingrid Kútňá Želonková, PhD.
poverená výkonom funkcie riaditeľky

.....
Branislav Strašífták
konateľ

.....
Ing. Ingrid Kútňá Želonková, PhD.
Kvestorka UK

Príloha č. 1: Cenová ponuka

p.č.	Tlačiareň	Toner	Počet kusov	cena za M.j/bez DPH	cena celkom bez DPH	sadzba DPH	Výška DPH	cena celkom vrátane DPH	poznámka
1	HP Color LaserJet Pro MFP M479dw	HP W2030X black pol.226	10	137,60 €	1 376,00 €	20%	275,20 €	1 651,20 €	Čierny vyťaženosť 7500 strán
2	HP Color LaserJet Pro MFP M479dw	W2033X magent. pol.229	10	188,00 €	1 880,00 €	20%	376,00 €	2 256,00 €	Purpurový vyťaženosť 6000 strán
3	HP Color LaserJet Pro MFP M479dw	W2031X cyan pol. 227	10	188,00 €	1 880,00 €	20%	376,00 €	2 256,00 €	Azúrový vyťaženosť 6000 strán
4	HP Color LaserJet Pro MFP M479dw	W2032X yell. pol.228	10	188,00 €	1 880,00 €	20%	376,00 €	2 256,00 €	Žltá vyťaženosť 6000 strán
5	HP LaserJet Pro 500 MFP M 521dw	CE255X HP LJ P3015 Pol. 160	10	197,00 €	1 970,00 €	20%	394,00 €	2 364,00 €	HP 55X čierny laserový toner
6	HP Pro 426	CF226X Pol. 205	10	165,20 €	1 652,00 €	20%	330,40 €	1 982,40 €	
7	Xerox WC 7425/28/35	Xerox WC 7425/28/35 006R01399bkl Pol. 12	2	103,20 €	206,40 €	20%	41,28 €	247,68 €	
8	Xerox WC 7425/28/35	Xerox WC 7425/28/35 006R0140yel Pol.11	2	152,90 €	305,80 €	20%	61,16 €	366,96 €	
9	Xerox WC 7425/28/35	Xerox WC 7425/28/35 006R01401mag Pol.10	2	152,90 €	305,80 €	20%	61,16 €	366,96 €	
10	Xerox WC 7425/28/35	Xerox WC 7425/28/35 006R01402cyan Pol.9	2	152,90 €	305,80 €	20%	61,16 €	366,96 €	
	SPOLU				11 761,80 €	20%	2 352,36 €	14 114,16 €	